# 15/05/2023

**Post: Consultant Scientific (Medical)** 

**Project-N1814** 

Fill Google application form by 31<sup>st</sup> May 2023 till 5 PM on the below link.

https://bit.ly/3LRNXmM

#### Vacancy Advertisement

#### Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

15/05/2023

N-1814/May2023/01

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan for research project: "Strengthening evidence-based advocacy for influenza prevention and control in India" N-1814

S.No.	Name of the Post	Eligibility	Salary* pm	Age Limit
1.	Consultant Scientific (Medical) Post: One(1)  Duration : 4 Months (likely to be extended)	MBBS with 10 years' experience research related to public health and at least 5 published papers  Or	Up to 1,25,000/-	70 yrs.
		MBBS plus PhD or, MD (Community Medicine) plus 3 years' experience Post MD/PhD and at least 5 published papers		

Nature of work: Person would share responsibility with public health consultant for setting up a network of national institutions and centres working in the field of influenza surveillance, management and control. Will be required to work with other team members to develop a course on influenza epidemiology which would include content for clinicians for managing influenza, microbiologists for testing for influenza and public health specialists for prevention and control approaches. Will also be required to provide inputs for preparing material on advocacy and awareness generation for influenza prevention and control among different stakeholders. Will have to work closely with professional bodies Association of Indian physicians (API), Federation of Obstetric and Gynaecological Societies of India (FOGSI) etc. for advocacy for preparation of standard SARI and influenza treatment guidelines. Work will involve travel to different state capitals for advocacy meetings too.

Interested candidate may fill Google application form on link <a href="https://bit.ly/3LRNXmM">https://bit.ly/3LRNXmM</a> by 31st May 2023 till 5 PM.

#### Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आचार्य/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र

सामुदायिक चिक्तिस्सा विश्वाप Centre for Community Medicine अ.पा.आ.सं. नई दिल्ली-110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## रिक्ति विज्ञापन सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन एम्स, नई दिल्ली

15/05/2023

एन-1814/मई2023/01

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में प्रो. आनंद कृष्णन के तहत अनुसंधान परियोजना के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: "भारत में इन्फ्लूएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य-आधारित वकालत को मजबूत करना" एन-1814

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता	वेतन* अपराह्र	आयु सीमा
1.	सलाहकार वैज्ञानिक (चिकित्सा) पद: एक(1)	सार्वजनिक स्वास्थ्य से संबंधित 10 वर्षों के अनुभव और कम से कम 5 प्रकाशित पत्रों के साथ	Up to 1,25,000/-	70 वर्ष तक
	अवधि: 4 महीने (बढ़ने की	एमबीबीएस		
	संभावना)	अथवा एमबीबीएस प्लस पीएचडी या, एमडी (कम्युनिटी मेडिसिन) प्लस 3 साल का अनुभव पोस्ट एमडी / पीएचडी और कम से कम 5 प्रकाशित पेपर		

### पात्रता मापदंडः

कार्य की प्रकृतिः इन्फ्लुएंजा निगरानी, प्रबंधन और नियंत्रण के क्षेत्र में काम करने वाले राष्ट्रीय संस्थानों और केंद्रों का एक नेटवर्क स्थापित करने के लिए व्यक्ति सार्वजनिक स्वास्थ्य सलाहकार के साथ जिम्मेदारी साझा करेगा। इन्फ्लूएंजा महामारी विज्ञान पर एक पाठ्यक्रम विकसित करने के लिए अन्य टीम के सदस्यों के साथ काम करने की आवश्यकता होगी जिसमें इन्फ्लूएंजा के प्रबंधन के लिए चिकित्सकों के लिए सामग्री, इन्फ्लूएंजा के परीक्षण के लिए माइक्रोबायोलॉजिस्ट और रोकथाम और नियंत्रण हिष्टकोण के लिए सार्वजनिक स्वास्थ्य विशेषज्ञ शामिल होंगे। विभिन्न हितधारकों के बीच इन्फ्लुएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए वकालत और जागरूकता पैदा करने पर सामग्री तैयार करने के लिए इनपुट प्रदान करने की भी आवश्यकता होगी। मानक एसएआरआई और इन्फ्लुएंजा उपचार दिशानिर्देश तैयार करने की वकालत के लिए पेशेवर निकायों एसोसिएशन ऑफ इंडियन फिजिशियन (एपीआई), फेडरेशन ऑफ ऑब्स्टेट्रिक एंड गायनेकोलॉजिकल सोसाइटीज ऑफ इंडिया (एफओजीएसआई) आदि के साथ मिलकर काम करना होगा। समर्थन बैठकों के लिए कार्य में विभिन्न राज्यों की राजधानियों की यात्रा भी शामिल होगी।

इच्छुक उम्मीदवार 31 मई 2023 को शाम 5 बजे तक लिंक <u>https://bit.ly/3LRNXmM</u> पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र साथ लायें। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भगतान नहीं किया जाएगा।

> हाँ. आरंद क्णान/Dr. Anand Krishnan आनार्य/Professor आनार्य/Professor आनार्य/श्यक चिक्तिस्ता श्री Medicine सामुपारिक Community Medicine सामुपारिक दिल्ली-110029 Centre for Community 110029 अ.शा.आ.सं. गुरु दिल्ली-110029 अ.शा.आ.सं. गुरु पि. Delhi-110029